
UCHWAŁA NR LIII/1506/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny gminnej nieruchomości  położonej przy 
pl. Ofiar Grudnia 1970 r. w Szczecinie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 6 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 
poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz państwowej instytucji kultury o nazwie 
„Centrum Solidarności „Stocznia” w Szczecinie” z siedzibą w Szczecinie, gminnej nieruchomości 
gruntowej położonej przy pl. Ofiar Grudnia 1970r., stanowiącej działki nr 14/6 i 14/7 o łącznej 
powierzchni 11 559 m2 z obrębu 3020, zabudowanej zespołem obiektów wraz z historyczną świetlicą 
stoczniową - z przeznaczeniem na cel publiczny: budowa i utrzymywanie pomieszczeń dla 
państwowej instytucji kultury – ogólnodostępnego obiektu kultury o charakterze kulturalnym 
i edukacyjnym, jako stałe wystawy upamiętniające miejsce podpisania Porozumień Sierpniowych 
1980 roku oraz na pozostałą działalność statutową.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BD5386-45EF-482E-9E44-E82D5E0C413E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/1506/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


